
ＺＥＲＯ-４ 2013 / 5 / 12   :  

予選結果表 Weather :晴れ
Track :ドライ

1 4 生井　建次 Ｓ鬼走会・Ｇ鬼装改・Ｗ沼千代 K-ZX-4 1'05.578 11 / 12 113.636
2 46 杉山  裕二 ＲＳ☆ＮＯＲＩ Y-R1-Z 1'06.622 8 / 12 1.044 111.855
3 30 鈴木　健一 Ｇａｒａｇｅ　ＭＩＳＴＲＡＬ H-NSR250R 1'07.199 6 / 11 1.621 110.895
4 89 高橋　義行 ２サイクルパラノイア Y-TZR250 1'07.564 10 / 11 1.986 110.295
5 24 折原　　保 ウインドサプライ・アミーゴス３ S-GSX-R400R 1'07.648 5 / 13 2.070 110.158
6 8 山口　大輔 アルプス工業＆マツイマン H-NSR250R 1'07.845 10 / 11 2.267 109.839
7 22 筒井　健裕 ＳＰＲＩＮＴ＆Ｂａｇｕｓ！ H-CB400SF 1'08.236 10 / 11 2.658 109.209

*1 8 18 滝口　昌彦 ｔｅａｍＫＳＴＹＬ＆あずさ建商 K-ZX-4 1'08.330 7 / 9 2.752 109.059
9 99 飯室　裕司 モトブレイクとラストフォート H-NSR250R 1'08.421 12 / 13 2.843 108.914
10 7 下田　恭之 ｸｵﾘﾃｨﾜｰｸｽ@ｴﾚﾌｧﾝﾂ&ﾀﾏｽﾋﾟ Y-TZR250 1'09.245 11 / 13 3.667 107.618
11 9 島崎　洋平 ９１４ｗｉｔｈプロップマン H-NSR250R 1'09.882 6 / 10 4.304 106.637

*1 12 15 大根田　隆 Ｐ－ＺＥＲＯ我夢超大・ブルーＣ Y-FZR400R 1'10.351 10 / 12 4.773 105.926
13 32 村上　光洋 ウインドサプライ・アミーゴス４ Y-FZR400R 1'10.634 9 / 13 5.056 105.502
14 44 市川　浩司 地上げ屋Ｒ　ｗｉｔｈ全国篤志連 H-NSR250R 1'10.704 8 / 12 5.126 105.397
15 79 渡邉　　巧 超軽合金Ｚ＆ＭＯＰ’ｓ Y-TZR250 1'11.093 10 / 11 5.515 104.820
16 91 前道　紀夫 ウインドサプライ・アミーゴス１ H-NSR250R 1'11.341 9 / 12 5.763 104.456
17 13 元吉　　浩 モトヨシ＆ウインドサプライ H-NSR250R 1'12.467 9 / 10 6.889 102.833
18 20 佐野　哲治 イーグルⅡ＋さしま通商 Y-TZR250 1'12.679 6 / 11 7.101 102.533
19 2 遠藤　育夫 Y-FZR400 1'13.015 5 / 8 7.437 102.061
20 19 豊田　將臣 Ｙ－ｓｔｙｌｅ Y-FZR400 1'13.209 11 / 12 7.631 101.791
21 69 小沼　文雄 クオリティーワークス☆草魂 Y-TZR250 1'14.474 12 / 12 8.896 100.062
22 62 鈴木　善将 ＷＳアミーゴス・２ Y-TZR250 1'15.173 7 / 12 9.595 99.131
23 78 大森　　聡 ＧＹＯＫＵＳＡＩ☆ＲＡＣＩＮＧ Y-TZR250 1'16.082 5 / 11 10.504 97.947
24 47 羽鳥　智志 羽鳥一家ＲＦ Y-FZR400R 1'16.288 11 / 12 10.710 97.682

*1 No.18, 15は、国内競技規則　付則4　4-1-3-1違反（黄旗無視）により、国内競技規則　32-1-3（3秒加算）を適用する。

Pos No Name Team Ave.
Km/hType Lap GapBest Time
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Tsukuba Circuit(2,070m) 



ＺＥＲＯ-４ 2013 / 5 / 12   :  

正式決勝結果表 Weather :晴れ
Track :ドライ

1 18 滝口　昌彦 ｔｅａｍＫＳＴＹＬ＆あずさ建商 K-ZX-4 10 10'55.178 1'03.995 3 / 10 113.740
2 4 生井　建次 Ｓ鬼走会・Ｇ鬼装改・Ｗ沼千代 K-ZX-4 10 10'57.394 2.216 1'04.512 6 / 10 113.357
3 15 大根田　隆 Ｐ－ＺＥＲＯ我夢超大・ブルーＣ Y-FZR400R 10 11'04.930 9.752 1'05.115 3 / 10 112.072
4 30 鈴木　健一 Ｇａｒａｇｅ　ＭＩＳＴＲＡＬ H-NSR250R 10 11'22.926 27.748 1'07.010 2 / 10 109.119
5 99 飯室　裕司 モトブレイクとラストフォート H-NSR250R 10 11'26.611 31.433 1'07.449 2 / 10 108.533
6 89 高橋　義行 ２サイクルパラノイア Y-TZR250 10 11'30.532 35.354 1'07.121 9 / 10 107.917
7 22 筒井　健裕 ＳＰＲＩＮＴ＆Ｂａｇｕｓ！ H-CB400SF 10 11'31.102 35.924 1'07.851 2 / 10 107.828
8 24 折原　　保 ウインドサプライ・アミーゴス３ S-GSX-R400R 10 11'31.706 36.528 1'08.003 8 / 10 107.734
9 8 山口　大輔 アルプス工業＆マツイマン H-NSR250R 10 11'32.418 37.240 1'07.956 4 / 10 107.623
10 7 下田　恭之 ｸｵﾘﾃｨﾜｰｸｽ@ｴﾚﾌｧﾝﾂ&ﾀﾏｽﾋﾟ Y-TZR250 10 11'35.721 40.543 1'08.048 4 / 10 107.112
11 32 村上　光洋 ウインドサプライ・アミーゴス４ Y-FZR400R 10 12'00.612 1'05.434 1'10.409 4 / 10 103.412

*1 12 9 島崎　洋平 ９１４ｗｉｔｈプロップマン H-NSR250R 9 11'51.325 1Lap 1'09.668 5 / 10 94.286
*2 13 79 渡邉　　巧 超軽合金Ｚ＆ＭＯＰ’ｓ Y-TZR250 9 11'00.570 1Lap 1'11.429 4 / 9 101.530

14 20 佐野　哲治 イーグルⅡ＋さしま通商 Y-TZR250 9 11'08.683 1Lap 1'13.073 3 / 9 100.299
15 13 元吉　　浩 モトヨシ＆ウインドサプライ H-NSR250R 9 11'21.078 1Lap 1'13.586 8 / 9 98.473
16 19 豊田　將臣 Ｙ－ｓｔｙｌｅ Y-FZR400 9 11'25.394 1Lap 1'13.299 8 / 9 97.853
17 69 小沼　文雄 クオリティーワークス☆草魂 Y-TZR250 9 11'28.517 1Lap 1'14.546 9 / 9 97.409
18 47 羽鳥　智志 羽鳥一家ＲＦ Y-FZR400R 9 11'34.145 1Lap 1'15.576 3 / 9 96.620
19 62 鈴木　善将 ＷＳアミーゴス・２ Y-TZR250 9 11'35.506 1Lap 1'15.132 7 / 9 96.431

*1 20 78 大森　　聡 ＧＹＯＫＵＳＡＩ☆ＲＡＣＩＮＧ Y-TZR250 8 11'36.182 2Laps 1'15.708 3 / 9 85.633

44 市川　浩司 地上げ屋Ｒ　ｗｉｔｈ全国篤志連 H-NSR250R 3 3'49.416 7Laps 1'14.695 2 / 3 97.447
46 杉山  裕二 ＲＳ☆ＮＯＲＩ Y-R1-Z 0
91 前道　紀夫 ウインドサプライ・アミーゴス１ H-NSR250R 0
2 遠藤　育夫 Y-FZR400 0

Fastest Lap

1'03.995 (3 / 10) 116.447 km/h 18 滝口　昌彦 / ｔｅａｍＫＳＴＹＬ＆あずさ建商

*1 No.9, 78は、国内競技規則　付則4　4-1-3-1違反（黄旗無視）により、国内競技規則　32-1-3（1周減算）を適用する。
*2 No.79は、国内競技規則　付則4　4-1-2-5違反（ﾁｪｯｶｰ旗無視）により、国内競技規則　32-1-1（訓戒）を適用する。

Name Team Ave.
Km/h

***** 以上チェッカー *****

***** 以上完走 (7Laps ) *****

Type Lap LapTotal Time Gap Best TimePos No
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ＺＥＲＯ-２ 2013 / 5 / 12   :  

予選結果表 Weather :晴れ
Track :ドライ

1 26 髙橋　　進 オートウインズ第２火曜も定休日 Y-RZ250R 1'06.445 7 / 10 112.153
2 61 佐藤　敏幸 ブリッジ・ファクトリー H-VF400F 1'06.697 13 / 14 0.252 111.729
3 22 立石　数一 DYNAMIC D.R. with Autowins H-VF400FcDream号 1'07.062 8 / 9 0.617 111.121
4 55 小堀　　哲 Ｓ・∀・Ｒ・Ｃ＆葛三金属＆ＱＷ H-VF400FC 1'07.192 4 / 5 0.747 110.906
5 7 松永　直人 アゲインレーシングクラブ H-CB400F 1'07.209 4 / 10 0.764 110.878
6 4 石川　勝則 ガレージ　トータス＃４ Y-RZ250R 1'07.559 9 / 13 1.114 110.304
7 84 森谷　淳輝 森谷商会鷲軍団出阿亜琉 K-ZEPHYR 1'07.780 12 / 12 1.335 109.944
8 72 志賀　大祐 ＧＥＮＳ＋ＩＢ＆結城レーシング Y-RZ250R 1'07.816 8 / 10 1.371 109.886
9 19 坪田　健一 UDA+VANCE&Gen's&IB&ｽｶﾞﾃｯｸ博輪 H-NS250R 1'08.262 8 / 13 1.817 109.168
10 30 菅沼　芳昭 超軽合金ｏｒｚ Y-RZ250R 1'08.520 5 / 6 2.075 108.757
11 31 鈴木　敦子 ｍｏｔｏ　ＧＬＡＤ Y-R1-Z 1'08.630 7 / 13 2.185 108.582
12 3 後藤　信介 ゼットン★二発組★ＧＧＧＯー！ Y-R1-Z 1'09.476 11 / 13 3.031 107.260
13 81 小柳　　勝　 パワードショップカスタマーズ１ K-ZEPHYR 1'09.995 6 / 13 3.550 106.465
14 86 山﨑　　武 ＴＥＡＭ　基　蔵 Y-R1-Z 1'10.222 4 / 13 3.777 106.121
15 17 高橋　世史 ＳＰ－３　潮電工 H-NS250R 1'11.109 4 / 12 4.664 104.797
16 27 浦部　敏徳 Ｂａｇｕｓ！☆ＳＴＲＩＫＥＲ K-ZEPHYR 1'11.287 13 / 13 4.842 104.535
17 46 佐野　竜也 イーグルⅡ＋さしま通商＋ＢＤＲ Y-RZ250R 1'11.435 9 / 12 4.990 104.319
18 11 山田　晃稔 ＭＧ－ＮＥＳＴ K-ZEPHYR 1'11.488 7 / 10 5.043 104.241
19 32 袴塚　紀之 Ｙｓｔｙｌｅ H-VF400F 1'11.706 9 / 12 5.261 103.924
20 39 下谷　智之 ＢＳ風輪 K-ZEPHYR 1'13.856 9 / 12 7.411 100.899
21 1 伊藤　直秀 ＧＰクラフト Y-R1-Z 1'14.445 10 / 12 8.000 100.101
22 56 飯盛　浩二郎 ＴＥＡＭ　ＳＰＲＥＡＤ Y-RZ250R 1'14.463 7 / 11 8.018 100.077
23 18 結城　亮治 ＨＳＴレーシング８２ Y-RZ250R 1'15.981 8 / 12 9.536 98.077
24 64 牧野　照興 パラノイアＲＴ＆アイショウ陸運 H-CB400F 1'16.845 4 / 11 10.400 96.974
25 48 川上　健一 ＨＳＴレーシング８２ H-NS250R 1'19.267 7 / 11 12.822 94.011
26 5 戸張　裕教 ｒＡＣＥ　ＣＡＦＥ K-GPz400FⅡ 1'19.932 6 / 10 13.487 93.229

Pos No Name Team Ave.
Km/hType Lap GapBest Time
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Tsukuba Circuit(2,070m) 



ＺＥＲＯ-２ 2013 / 5 / 12   :  

正式決勝結果表 Weather :晴れ
Track :ドライ

1 26 髙橋　　進 オートウインズ第２火曜も定休日 Y-RZ250R 10 11'03.951 1'05.469 5 / 10 112.237
2 7 松永　直人 アゲインレーシングクラブ H-CB400F 10 11'14.898 10.947 1'06.033 2 / 10 110.417
3 61 佐藤　敏幸 ブリッジ・ファクトリー H-VF400F 10 11'15.359 11.408 1'06.605 4 / 10 110.341
4 55 小堀　　哲 Ｓ・∀・Ｒ・Ｃ＆葛三金属＆ＱＷ H-VF400FC 10 11'16.439 12.488 1'06.607 8 / 10 110.165
5 72 志賀　大祐 ＧＥＮＳ＋ＩＢ＆結城レーシング Y-RZ250R 10 11'22.298 18.347 1'07.131 2 / 10 109.219
6 4 石川　勝則 ガレージ　トータス＃４ Y-RZ250R 10 11'24.835 20.884 1'07.070 8 / 10 108.815
7 19 坪田　健一 UDA+VANCE&Gen's&IB&ｽｶﾞﾃｯｸ博輪 H-NS250R 10 11'26.647 22.696 1'07.087 2 / 10 108.527
8 84 森谷　淳輝 森谷商会鷲軍団出阿亜琉 K-ZEPHYR 10 11'26.815 22.864 1'06.839 9 / 10 108.501
9 22 立石　数一 DYNAMIC D.R. with Autowins H-VF400FcDream号 10 11'42.451 38.500 1'05.903 4 / 10 106.086
10 86 山﨑　　武 ＴＥＡＭ　基　蔵 Y-R1-Z 10 12'02.580 58.629 1'10.513 7 / 10 103.130
11 17 高橋　世史 ＳＰ－３　潮電工 H-NS250R 10 12'02.864 58.913 1'10.400 3 / 10 103.090
12 46 佐野　竜也 イーグルⅡ＋さしま通商＋ＢＤＲ Y-RZ250R 10 12'12.843 1'08.892 1'11.759 9 / 10 101.686
13 27 浦部　敏徳 Ｂａｇｕｓ！☆ＳＴＲＩＫＥＲ K-ZEPHYR 9 11'09.085 1Lap 1'12.210 7 / 9 100.238
14 56 飯盛　浩二郎 ＴＥＡＭ　ＳＰＲＥＡＤ Y-RZ250R 9 11'24.649 1Lap 1'13.808 7 / 9 97.960
15 39 下谷　智之 ＢＳ風輪 K-ZEPHYR 9 11'25.337 1Lap 1'13.912 4 / 9 97.861
16 18 結城　亮治 ＨＳＴレーシング８２ Y-RZ250R 9 11'33.081 1Lap 1'15.545 3 / 9 96.768
17 5 戸張　裕教 ｒＡＣＥ　ＣＡＦＥ K-GPz400FⅡ 9 12'02.580 1Lap 1'17.310 4 / 9 92.817
18 64 牧野　照興 パラノイアＲＴ＆アイショウ陸運 H-CB400F 9 12'04.910 1Lap 1'15.572 2 / 9 92.519
19 48 川上　健一 ＨＳＴレーシング８２ H-NS250R 9 12'05.736 1Lap 1'17.909 5 / 9 92.414

20 1 伊藤　直秀 ＧＰクラフト Y-R1-Z 8 10'04.598 2Laps 1'13.807 4 / 8 98.604

30 菅沼　芳昭 超軽合金ｏｒｚ Y-RZ250R 4 4'44.019 6Laps 1'08.930 2 / 4 104.951
11 山田　晃稔 ＭＧ－ＮＥＳＴ K-ZEPHYR 3 4'26.425 7Laps 1'19.961 1 / 3 83.911
31 鈴木　敦子 ｍｏｔｏ　ＧＬＡＤ Y-R1-Z 2 2'26.335 8Laps 1'07.932 2 / 2 101.848
3 後藤　信介 ゼットン★二発組★ＧＧＧＯー！ Y-R1-Z 0
81 小柳　　勝　 パワードショップカスタマーズ１ K-ZEPHYR 0
32 袴塚　紀之 Ｙｓｔｙｌｅ H-VF400F 0

Fastest Lap

1'05.469 (5 / 10) 113.825 km/h 26 髙橋　　進 / オートウインズ第２火曜も定休日

Gap Best TimePos No Name Team Ave.
Km/h

***** 以上チェッカー *****

***** 以上完走 (7Laps ) *****

Type Lap LapTotal Time
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ＺＥＲＯ-１ 2013 / 5 / 12   :  

予選結果表 Weather :晴れ
Track :ドライ

1 23 大津　　岳 Ｂａｇｕｓ！レーシング K-ZEPHYR750 1'02.748 10 / 11 118.761
2 13 栗原　貞夫 ＲＳカタクラ＆栗原電器 Y-FZ750 1'02.756 13 / 14 0.008 118.746
3 99 山下　　伸 クオリティーワークス★西川口 S-RG500Γ 1'03.461 13 / 13 0.713 117.426
4 62 横内　英明 ＲＳ☆ＮＯＲＩ＆全開屋＆ペンタ Y-RZV500R 1'03.475 9 / 12 0.727 117.401
5 79 眞下　貴史 高崎ＦＺ会×内田商事×タゴス Y-FZ750 1'03.655 6 / 9 0.907 117.069
6 98 海野　　涼 ＲＺの隠れ家・ＳＡＭｒｔ Y-RZ350R 1'04.057 6 / 8 1.309 116.334
7 24 石川　重和 モトクラッチ＆ＷＡＫＯ’Ｓ S-RG500Γ 1'04.371 5 / 13 1.623 115.766
8 5 蛭田　　貢 チームマジカル＆スピードテック S-RG500Γ 1'04.612 9 / 13 1.864 115.335
9 19 渡辺　文則 高崎ＦＺ会＆ブルドッカータゴス Y-FZ750 1'05.380 14 / 14 2.632 113.980
10 2 高橋　　勉 がんまろう日本＆チームマジカル S-RG500 1'05.522 6 / 8 2.774 113.733
11 7 三上　髙雄 ★バグース＆ストライカー★ Y-FZ750 1'06.389 12 / 13 3.641 112.248
12 70 千葉　利邦 高崎ＦＺ会 Y-FZ750 1'07.023 7 / 12 4.275 111.186
13 48 井上　玄悟 ＴＥＡＭげんらく＋48レーシング H-NS400R 1'07.319 11 / 13 4.571 110.697
14 15 時貞　浩平 ｔｅａｍ　Ｋ－ＳＴＹＬＥ H-VF750F 1'07.546 13 / 13 4.798 110.325
15 4 矢島　健児 ヤジマオートｗｉｔｈいくやじ K-GPX750R 1'07.600 10 / 13 4.852 110.237
16 16 赤嶺　正弘 南風＆琉走会 H-CBX750F 1'09.081 7 / 10 6.333 107.873
17 3 興松  丈司 地上げ屋Ｒ＋興翔ｗｉｔｈ篤志連 Y-FZ750 1'09.346 2 / 8 6.598 107.461
18 12 米山　健一 モトクラッチ＆ＷＡＫＯ’Ｓ S-RG400Γ 1'10.239 3 / 12 7.491 106.095
19 77 菅田　徹哉 ウダバンス☆ＩＢ☆スガテック Y-RZV500R 1'14.784 3 / 7 12.036 99.647

45 芦田　健次 アシダのクセに＆マーキュリー K-GPZ750R 出走せず

Pos No Name Team Ave.
Km/hType Lap GapBest Time
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Tsukuba Circuit(2,070m) 



ＺＥＲＯ-１ 2013 / 5 / 12   :  

正式決勝結果表 Weather :晴れ
Track :ドライ

1 99 山下　　伸 クオリティーワークス★西川口 S-RG500Γ 10 10'42.864 1'03.208 7 / 10 115.919
2 23 大津　　岳 Ｂａｇｕｓ！レーシング K-ZEPHYR750 10 10'43.948 1.084 1'03.295 2 / 10 115.724
3 79 眞下　貴史 高崎ＦＺ会×内田商事×タゴス Y-FZ750 10 10'44.632 1.768 1'03.529 2 / 10 115.601
4 13 栗原　貞夫 ＲＳカタクラ＆栗原電器 Y-FZ750 10 10'44.709 1.845 1'03.110 3 / 10 115.587
5 62 横内　英明 ＲＳ☆ＮＯＲＩ＆全開屋＆ペンタ Y-RZV500R 10 10'46.036 3.172 1'03.489 3 / 10 115.350
6 24 石川　重和 モトクラッチ＆ＷＡＫＯ’Ｓ S-RG500Γ 10 10'48.635 5.771 1'03.623 2 / 10 114.887
7 5 蛭田　　貢 チームマジカル＆スピードテック S-RG500Γ 10 11'03.294 20.430 1'05.142 2 / 10 112.348
8 2 高橋　　勉 がんまろう日本＆チームマジカル S-RG500 10 11'03.535 20.671 1'05.332 9 / 10 112.308
9 7 三上　髙雄 ★バグース＆ストライカー★ Y-FZ750 10 11'21.522 38.658 1'06.424 7 / 10 109.343
10 70 千葉　利邦 高崎ＦＺ会 Y-FZ750 10 11'23.654 40.790 1'07.174 8 / 10 109.003
11 15 時貞　浩平 ｔｅａｍ　Ｋ－ＳＴＹＬＥ H-VF750F 10 11'26.757 43.893 1'07.546 10 / 10 108.510
12 48 井上　玄悟 ＴＥＡＭげんらく＋48レーシング H-NS400R 10 11'33.024 50.160 1'07.983 8 / 10 107.529
13 12 米山　健一 モトクラッチ＆ＷＡＫＯ’Ｓ S-RG400Γ 10 11'33.658 50.794 1'07.737 6 / 10 107.430
14 16 赤嶺　正弘 南風＆琉走会 H-CBX750F 9 10'47.331 1Lap 1'09.884 2 / 9 103.607
15 4 矢島　健児 ヤジマオートｗｉｔｈいくやじ K-GPX750R 9 10'49.124 1Lap 1'08.709 4 / 9 103.321

3 興松  丈司 地上げ屋Ｒ＋興翔ｗｉｔｈ篤志連 Y-FZ750 6 7'50.977 4Laps 1'11.700 3 / 6 94.935
77 菅田　徹哉 ウダバンス☆ＩＢ☆スガテック Y-RZV500R 5 6'51.484 5Laps 1'15.718 2 / 5 90.550
98 海野　　涼 ＲＺの隠れ家・ＳＡＭｒｔ Y-RZ350R 3 3'18.417 7Laps 1'03.727 3 / 3 112.672
19 渡辺　文則 高崎ＦＺ会＆ブルドッカータゴス Y-FZ750 2 2'16.467 8Laps 1'05.100 2 / 2 109.213

Fastest Lap

1'03.110 (3 / 10) 118.080 km/h 13 栗原　貞夫 / ＲＳカタクラ＆栗原電器

Gap Best TimePos No Name Team Ave.
Km/h

***** 以上チェッカー *****

***** 以上完走 (7Laps ) *****

Type Lap LapTotal Time

〜皐月の陣〜	
 

Ｄａｙｓ	
 ｏｆ	
 Ｂｉｋｅ	
 ａｎｄ	
 Ｒｏｓｅｓ	
 

Tsukuba Circuit(2,070m) 



ＭＯＮＳＴＥＲ Ｅｖｏ． 2013 / 5 / 12   :  

予選結果表 Weather :晴れ
Track :ドライ

1 10 鈴木　隼人 ｼﾙｸﾛｰﾄﾞRT･G-TRIBU･MG-NEST Y-XJR1300 1'01.223 4 / 10 121.719
2 51 松浦　光一 ＴＥＡＭ☆Ｃ．Ｋ＆ＪＡＭ Y-XJR1200 1'01.493 7 / 8 0.270 121.185
3 70 佐伯　真吾 ＲＯＤＳ＆ＢＬＵＥＴＨＮＤＥＲ K-KZ1000 1'03.115 10 / 11 1.892 118.070
4 22 足立　智規 チーム　アニーズ K-Z2 1'03.776 5 / 11 2.553 116.846
5 40 櫻井　博之 ＳＧＦデビルテクニカＦＡＮＧ Y-XJR1200 1'03.835 6 / 13 2.612 116.738
6 38 中野　慎一 九州鉄馬チーム楽丸ＹＳＰ久留米 S-GS1000 1'03.865 2 / 6 2.642 116.684
7 15 馬場　和久 Ｔｅａｍ★Ｃａｎａｉｌｌｅ K-Z750FX-Ⅰ 1'04.632 7 / 9 3.409 115.299
8 16 松本　勇介 ＴＥＡＭ　ＡＣ　ＹＯＳＨＩＮＯ K-ZEPHYR1100 1'04.724 11 / 13 3.501 115.135
9 43 深作　政克 ＰＩＫＡＰＩＫＡ　ＣＲＯＳＳ K-ZEPHYR1100 1'04.867 7 / 9 3.644 114.881

*1 10 44 田中　義人 九州鉄馬グランドオートＲＴ H-CB750F 1'05.093 2 / 8 3.870 114.482
11 9 新井　章男 ブルーサンダース K-ZEPHYR1100 1'05.112 7 / 13 3.889 114.449
12 34 佐野　泰昭 ＡＲＴＥＳＡＮＯ＆ＴＧ中川 Y-XJR1300 1'05.126 10 / 12 3.903 114.424
13 17 平野　雅彦 アマノジャクレーシング☆テクノ K-ZEPHYR1100 1'05.235 12 / 12 4.012 114.233
14 5 松浦　俊彦 会田モータースエンジニアリング Y-XJR1200R 1'05.430 9 / 10 4.207 113.893
15 11 佐藤　正治 ＬＩＮＫ－ＲＣ加納自工 K-750RS 1'05.527 7 / 13 4.304 113.724
16 69 入澤　啓次 Ｔｅａｍ☆ｃａｎａｉｌｌｅ K-ZEPHYR1100 1'06.284 12 / 13 5.061 112.425
17 8 相川　幸誠 ＴＥＡＭ　ＡＣ　ＹＯＳＨＩＮＯ K-ZEPHYR1100 1'06.829 12 / 13 5.606 111.508
18 31 雲野　慎一 ＡＤＤＩＣＴ　ＲＡＣＩＮＧ K-ZEPHYR1100 1'08.452 7 / 12 7.229 108.865
19 27 吉田　喜洋 Ｍｏｔｏ来夢＆スピードスター H-CB900F 1'08.514 6 / 13 7.291 108.766
20 60 岩崎　　操 朝駆け隊＆赤いテントの呪い H-CB1100F 1'09.031 13 / 13 7.808 107.952
21 29 永山　信一 ＲＴルパン K-KZ1000J 1'12.061 5 / 12 10.838 103.412
22 35 佐藤　英幸 サンクﾁｬリアライズ＆ヒデＯＣＭ K-Z1000R 1'12.669 4 / 12 11.446 102.547
23 45 堀内　英和 甲州☆堀内設備ＲＴ S-GSX1100S･Katana 1'12.971 7 / 11 11.748 102.123
24 39 日原　哲也 甲州☆日原設備ＲＴ Y-XJR1200 1'13.223 6 / 9 12.000 101.771
25 75 宮城　昌則 ☆Ｐｕｒｐｌｅ　Ｈｅａｒｔ☆ K-Z1R 1'15.484 2 / 3 14.261 98.723

7 会田　直人 会田モータースエンジニアリング K-ZEPHYR1100 出走せず

*1 No.44は、国内競技規則　付則4　19違反（ﾋﾟｯﾄﾛｰﾄﾞ速度違反）により、国内競技規則　32-1-1（訓戒）を適用する。

Pos No Name Team Ave.
Km/hType Lap GapBest Time

〜皐月の陣〜	
 

Ｄａｙｓ	
 ｏｆ	
 Ｂｉｋｅ	
 ａｎｄ	
 Ｒｏｓｅｓ	
 

Tsukuba Circuit(2,070m) 



ＭＯＮＳＴＥＲ Ｅｖｏ． 2013 / 5 / 12   :  

正式決勝結果表 Weather :晴れ
Track :ドライ

1 10 鈴木　隼人 ｼﾙｸﾛｰﾄﾞRT･G-TRIBU･MG-NEST Y-XJR1300 12 12'23.956 1'00.892 4 / 12 120.201
2 51 松浦　光一 ＴＥＡＭ☆Ｃ．Ｋ＆ＪＡＭ Y-XJR1200 12 12'34.489 10.533 1'01.142 2 / 12 118.523
3 22 足立　智規 チーム　アニーズ K-Z2 12 12'47.830 23.874 1'02.878 2 / 12 116.463
4 38 中野　慎一 九州鉄馬チーム楽丸ＹＳＰ久留米 S-GS1000 12 12'58.881 34.925 1'03.759 2 / 12 114.811
5 40 櫻井　博之 ＳＧＦデビルテクニカＦＡＮＧ Y-XJR1200 12 13'02.687 38.731 1'04.227 2 / 12 114.253
6 9 新井　章男 ブルーサンダース K-ZEPHYR1100 12 13'11.511 47.555 1'04.984 7 / 12 112.979
7 5 松浦　俊彦 会田モータースエンジニアリング Y-XJR1200R 12 13'15.160 51.204 1'04.826 3 / 12 112.460
8 17 平野　雅彦 アマノジャクレーシング☆テクノ K-ZEPHYR1100 12 13'16.404 52.448 1'04.497 12 / 12 112.285
9 15 馬場　和久 Ｔｅａｍ★Ｃａｎａｉｌｌｅ K-Z750FX-Ⅰ 12 13'18.582 54.626 1'05.430 7 / 12 111.978
10 16 松本　勇介 ＴＥＡＭ　ＡＣ　ＹＯＳＨＩＮＯ K-ZEPHYR1100 12 13'19.227 55.271 1'05.477 10 / 12 111.888
11 34 佐野　泰昭 ＡＲＴＥＳＡＮＯ＆ＴＧ中川 Y-XJR1300 12 13'20.345 56.389 1'05.130 12 / 12 111.732
12 44 田中　義人 九州鉄馬グランドオートＲＴ H-CB750F 12 13'23.173 59.217 1'05.801 4 / 12 111.338
13 69 入澤　啓次 Ｔｅａｍ☆ｃａｎａｉｌｌｅ K-ZEPHYR1100 11 12'25.125 1Lap 1'06.497 2 / 11 110.011
14 43 深作　政克 ＰＩＫＡＰＩＫＡ　ＣＲＯＳＳ K-ZEPHYR1100 11 12'25.276 1Lap 1'06.544 7 / 11 109.989
15 8 相川　幸誠 ＴＥＡＭ　ＡＣ　ＹＯＳＨＩＮＯ K-ZEPHYR1100 11 12'30.254 1Lap 1'06.797 7 / 11 109.259
16 75 宮城　昌則 ☆Ｐｕｒｐｌｅ　Ｈｅａｒｔ☆ K-Z1R 11 12'35.617 1Lap 1'06.290 3 / 11 108.484
17 60 岩崎　　操 朝駆け隊＆赤いテントの呪い H-CB1100F 11 12'47.960 1Lap 1'08.127 2 / 11 106.740
18 31 雲野　慎一 ＡＤＤＩＣＴ　ＲＡＣＩＮＧ K-ZEPHYR1100 11 13'06.707 1Lap 1'08.609 9 / 11 104.196
19 29 永山　信一 ＲＴルパン K-KZ1000J 11 13'18.473 1Lap 1'11.238 5 / 11 102.661

20 11 佐藤　正治 ＬＩＮＫ－ＲＣ加納自工 K-750RS 12 14'11.266 1'47.310 1'05.027 5 / 12 105.048
21 35 佐藤　英幸 サンクﾁｬリアライズ＆ヒデＯＣＭ K-Z1000R 11 14'16.836 1Lap 1'13.143 6 / 11 95.668
22 27 吉田　喜洋 Ｍｏｔｏ来夢＆スピードスター H-CB900F 9 10'27.004 3Laps 1'08.290 6 / 9 106.966

45 堀内　英和 甲州☆堀内設備ＲＴ S-GSX1100S･Katana 7 9'24.745 5Laps 1'13.437 2 / 7 92.367
39 日原　哲也 甲州☆日原設備ＲＴ Y-XJR1200 スタート出来ず

*1 70 佐伯　真吾 ＲＯＤＳ＆ＢＬＵＥＴＨＮＤＥＲ K-KZ1000 失格

Fastest Lap

1'00.892 (4 / 12) 122.381 km/h 10 鈴木　隼人 / ｼﾙｸﾛｰﾄﾞRT･G-TRIBU･MG-NEST

*1 No.70は、ﾃｲｽﾄ･ｵﾌﾞ･ﾂｸﾊﾞ共通車両規定 （8）違反（音量規定）により、国内競技規則 32-1-4 （失格）を適用した。

Gap Best TimePos No Name Team Ave.
Km/h

***** 以上チェッカー *****

***** 以上完走 (9Laps ) *****

Type Lap LapTotal Time

〜皐月の陣〜	
 

Ｄａｙｓ	
 ｏｆ	
 Ｂｉｋｅ	
 ａｎｄ	
 Ｒｏｓｅｓ	
 

Tsukuba Circuit(2,070m) 



Ｆ-ＺＥＲＯ 2013 / 5 / 12   :  

予選結果表 Weather :晴れ
Track :ドライ

1 67 清田　宗雅 ＰＯＷＥＲ－ＢＵＩＬＤＥＲ鉄輪 K-GPZ900R 1'00.620 11 / 12 122.930
2 34 上原　邦章 モーターキッズ＆ＫＵＮＩ板金 S-Bandit1200 1'00.698 9 / 14 0.078 122.772
3 52 小林　　覚 ＴＡＳＴＥ☆３１０６ K-GPZ900R 1'01.292 7 / 8 0.672 121.582
4 27 志儀　勝美 ﾁｰﾑｶﾅｰﾕS.D.A.&ASIA K-Z1000 1'01.301 2 / 2 0.681 121.564
5 92 遠入　秀昭 ＰＯＷＥＲ－ＢＵＩＬＤＥＲ K-Z1000 1'01.865 11 / 14 1.245 120.456
6 5 浅見　　隆 ブラストＲと火の玉Ｒ!!＆ＢＤＲ Y-FZ750 1'01.866 6 / 8 1.246 120.454
7 33 佐々木　重之 ＤＦＲ＋プライドワン＋梨本塾 Y-FZ750 1'01.891 7 / 8 1.271 120.405
8 71 川根　正樹 パワービルダー＆フリーウィルＲ K-GPZ750R 1'02.046 5 / 13 1.426 120.104
9 75 新井　徳男 タイヤハウスとちぎ・ＳＤＡ S-GSF1200S 1'02.411 8 / 13 1.791 119.402
10 55 笹原　隆男 Ｔｅａｍ　ＹＳＳ・マーキュリー K-ZRX1200 DAEG 1'02.491 10 / 11 1.871 119.249
11 16 中北　浩史 カエデモーターサイクル　ＮＭＳ K-GPZ1100 1'02.557 5 / 13 1.937 119.123
12 37 岡本　倫治 ライダーハウス宮島 S-GSF1200S 1'02.878 3 / 12 2.258 118.515
13 13 長﨑　優介 ＢＵＲＳＴ　ＣＯＲＥ＆ＲＡＳＨ S-GS1200SS 1'03.057 4 / 11 2.437 118.179
14 58 神　　拓也 アルタイヤレーシング MV-BRUTALE990R 1'03.108 5 / 13 2.488 118.083
15 54 青山　義昭 ASアオヤマＳＣ５４WithG･ＳＡＭ H-CB1300SB 1'03.592 11 / 12 2.972 117.185
16 24 西澤　一男 ＴＥＡＭ　Ｓｐｅｅｄ☆Ｓｔａｒ S-GSF1200 1'04.031 10 / 11 3.411 116.381

*1 17 11 加藤　孝啓 ＲＨ宮島＆鬼嫁レーシング！！ K-ZRX1100 1'04.141 7 / 11 3.521 116.182
18 25 三澤　健作 アルテサーノ＆ＴＧＮ悪魔忍者 K-GPZ900R 1'04.337 4 / 6 3.717 115.828
19 42 伊藤　武司 アシダのくせに＆アトミック K-ZRX1200 DAEG 1'04.896 9 / 13 4.276 114.830
20 89 桃原　喜世司 Ｓ・Ｈ・ＰＩＡ H-CB1300SF 1'05.453 4 / 13 4.833 113.853
21 18 飯田　武志 ファントム：アイランド S-GSF1200 1'05.913 5 / 8 5.293 113.058
22 17 髙橋　龍也 ＮＫ－Ｇ＆ＰＯＴＥＮＴＩＡＬ K-GPZ900R 1'07.615 10 / 13 6.995 110.212

90 髙橋　一平 Ｍｒ．Ｂｉｋｅ　ＢＧ＆クラキン K-GPz750 turbo 計測出来ず
6 会田　直人 会田モータースエンジニアリング S-GSF1200 出走せず
23 三森　耕一 アルテサーノ＆Ｔ．Ｇ．Ｎ K-GPZ900R 出走せず

*1 No.11は、国内競技規則　付則4　4-1-2-5違反（ﾁｪｯｶｰ旗無視）により、国内競技規則　32-1-1（訓戒）を適用する。

Pos No Name Team Ave.
Km/hType Lap GapBest Time

〜皐月の陣〜	
 

Ｄａｙｓ	
 ｏｆ	
 Ｂｉｋｅ	
 ａｎｄ	
 Ｒｏｓｅｓ	
 

Tsukuba Circuit(2,070m) 



Ｆ-ＺＥＲＯ 2013 / 5 / 12   :  

正式決勝結果表 Weather :晴れ
Track :ドライ

1 34 上原　邦章 モーターキッズ＆ＫＵＮＩ板金 S-Bandit1200 12 12'20.560 1'00.627 4 / 12 120.752
2 52 小林　　覚 ＴＡＳＴＥ☆３１０６ K-GPZ900R 12 12'23.353 2.793 1'00.909 2 / 12 120.298
3 67 清田　宗雅 ＰＯＷＥＲ－ＢＵＩＬＤＥＲ鉄輪 K-GPZ900R 12 12'25.095 4.535 1'01.158 2 / 12 120.017
4 71 川根　正樹 パワービルダー＆フリーウィルＲ K-GPZ750R 12 12'34.117 13.557 1'01.416 4 / 12 118.581
5 37 岡本　倫治 ライダーハウス宮島 S-GSF1200S 12 12'37.685 17.125 1'01.941 4 / 12 118.023
6 13 長﨑　優介 ＢＵＲＳＴ　ＣＯＲＥ＆ＲＡＳＨ S-GS1200SS 12 12'38.160 17.600 1'01.855 6 / 12 117.949
7 5 浅見　　隆 ブラストＲと火の玉Ｒ!!＆ＢＤＲ Y-FZ750 12 12'38.649 18.089 1'02.258 8 / 12 117.873
8 92 遠入　秀昭 ＰＯＷＥＲ－ＢＵＩＬＤＥＲ K-Z1000 12 12'38.782 18.222 1'01.883 3 / 12 117.852
9 58 神　　拓也 アルタイヤレーシング MV-BRUTALE990R 12 12'49.395 28.835 1'03.296 10 / 12 116.226
10 11 加藤　孝啓 ＲＨ宮島＆鬼嫁レーシング！！ K-ZRX1100 12 12'57.468 36.908 1'03.279 11 / 12 115.020
11 54 青山　義昭 ASアオヤマＳＣ５４WithG･ＳＡＭ H-CB1300SB 12 12'59.026 38.466 1'03.969 5 / 12 114.789
12 42 伊藤　武司 アシダのくせに＆アトミック K-ZRX1200 DAEG 12 13'05.387 44.827 1'04.139 2 / 12 113.860
13 25 三澤　健作 アルテサーノ＆ＴＧＮ悪魔忍者 K-GPZ900R 12 13'18.825 58.265 1'05.063 3 / 12 111.944
14 89 桃原　喜世司 Ｓ・Ｈ・ＰＩＡ H-CB1300SF 12 13'25.171 1'04.611 1'05.236 6 / 12 111.062
15 18 飯田　武志 ファントム：アイランド S-GSF1200 12 13'25.682 1'05.122 1'05.453 6 / 12 110.992
16 17 髙橋　龍也 ＮＫ－Ｇ＆ＰＯＴＥＮＴＩＡＬ K-GPZ900R 11 12'44.664 1Lap 1'07.847 2 / 11 107.200

*1 17 16 中北　浩史 カエデモーターサイクル　ＮＭＳ K-GPZ1100 10 12'34.702 2Laps 1'02.521 4 / 11 98.741

24 西澤　一男 ＴＥＡＭ　Ｓｐｅｅｄ☆Ｓｔａｒ S-GSF1200 4 4'32.924 8Laps 1'05.638 2 / 4 109.217
33 佐々木　重之 ＤＦＲ＋プライドワン＋梨本塾 Y-FZ750 3 3'12.944 9Laps 1'02.016 3 / 3 115.868
75 新井　徳男 タイヤハウスとちぎ・ＳＤＡ S-GSF1200S 2 2'13.113 10Laps 1'03.355 2 / 2 111.965
55 笹原　隆男 Ｔｅａｍ　ＹＳＳ・マーキュリー K-ZRX1200 DAEG 1 1'10.043 11Laps 1'10.043 1 / 1 106.392
27 志儀　勝美 ﾁｰﾑｶﾅｰﾕS.D.A.&ASIA K-Z1000 1 1'10.211 11Laps 1'10.211 1 / 1 106.137

Fastest Lap

1'00.627 (4 / 12) 122.916 km/h 34 上原　邦章 / モーターキッズ＆ＫＵＮＩ板金

*1 No.16は、国内競技規則　付則4　4-1-3-1違反（黄旗無視）により、国内競技規則　32-1-3（1周減算）を適用する。

Name Team Ave.
Km/h

***** 以上チェッカー *****

***** 以上完走 (9Laps ) *****

Type Lap LapTotal Time Gap Best TimePos No

〜皐月の陣〜	
 

Ｄａｙｓ	
 ｏｆ	
 Ｂｉｋｅ	
 ａｎｄ	
 Ｒｏｓｅｓ	
 

Tsukuba Circuit(2,070m) 



ＭＯＮＳＴＥＲ  Ａ組 2013 / 5 / 12   :  

組別予選結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 2 川島  英次 POWER-BUILDER K-Z1000R 1'03.487 7 / 14 117.378
2 90 加藤　一毅 BLUEｰTHUNDERS K-KZ1000MKⅡ 1'04.175 5 / 13 0.688 116.120
3 4 平岡　良之 RP馬行ﾌﾗｯﾄﾗﾝﾄﾞﾜｰｸｽ S-GSX1100S･Katana 1'04.229 6 / 10 0.742 116.022
4 37 石神　克俊 BCR&ﾍｯﾄﾞﾊﾝﾀｰ横浜 K-KZ900 1'04.557 4 / 6 1.070 115.433
5 47 高野　昌浩 BLUE THUNDERS K-Z1 1'04.589 6 / 10 1.102 115.376
6 79 谷津　太郎 ZEALOT&ｱﾏﾉｼﾞｬｸ K-Z1 1'04.916 7 / 11 1.429 114.795
7 24 道岡　嵩裕 T･F･W+ｻﾝｸﾁｭｱﾘ-Realize K-Z2 1'05.305 4 / 9 1.818 114.111

*1 8 13 荒　　憲之 ｱﾙﾀｲﾔﾚｰｼﾝｸﾞ S-GSX1100S 1'05.466 4 / 10 1.979 113.830
9 25 田中　寿和 BF&RASH K-Z1 1'05.486 4 / 11 1.999 113.795
10 50 益子　公成 Purple Heart K-Z1 1'05.553 3 / 8 2.066 113.679
11 31 夏目　英和 REHABILI's & Hot Babe Racing K-KZ1000J 1'05.615 10 / 13 2.128 113.572
12 83 新井　泰緒 ﾌﾞﾙｰｻﾝﾀﾞｰTIS K-Z1000MKⅡ 1'05.714 13 / 13 2.227 113.400
13 98 高須　健司 BOMBERS+目玉&ﾎﾞｲﾝ K-Z1000LTD 1'05.743 5 / 13 2.256 113.350
14 81 平子　貴弘 POWER-BUILDER K-Z1000J 1'05.821 4 / 9 2.334 113.216
15 20 蛭川　容義 TEAM Let's! H-CB1100F 1'05.824 4 / 13 2.337 113.211
16 99 和田　弥之 KBR 和田設備工業 K-Z750 1'06.115 4 / 10 2.628 112.713
17 67 比留間　俊一 Rodmasters&PROGARAGE K-KZ1000J 1'06.147 5 / 13 2.660 112.658
18 8 仲嘉　勝秀 ﾏﾝﾄｳ八木沢 雷電&琉走会 K-Z750 1'06.202 8 / 13 2.715 112.565
19 73 前川　義典 前川鉄工+目玉&ﾎﾞｲﾝ K-Z1100GP 1'06.426 6 / 13 2.939 112.185
20 35 藤野　高行 DOREMI YOSHIMURA K-Z1 1'06.769 4 / 7 3.282 111.609
21 76 三木　英稔 NK-GARAGE☆撃墜王76 K-KZ1000R 1'06.859 6 / 13 3.372 111.458
22 70 滝内　克典 MG-NEST K-KZ1000 1'07.250 3 / 4 3.763 110.810
23 84 真嶋　　仁 KBR K-KZ1000MKⅡ 1'07.544 7 / 8 4.057 110.328
24 68 新田　　薫 ﾌﾞﾙｰｻﾝﾀﾞｰｽ&東大阪の虎 K-KZ1000J 1'07.723 6 / 7 4.236 110.036
25 30 佐藤　正之 GP ｸﾗﾌﾄ K-Z900 1'07.774 5 / 12 4.287 109.954
26 26 毛塚　明洋 SOUND & POWER K-Z750FX 1'07.820 6 / 7 4.333 109.879
27 69 山田　武彦 Take's19&ﾀｹ･ﾀｹ H-CB750F 1'08.070 6 / 13 4.583 109.476
28 6 田辺　伊智朗 ｶﾀﾅ会Bﾁｰﾑ S-GSX1100S･Katana 1'08.107 5 / 13 4.620 109.416
29 18 太田　　実 唐草帝國軍ｰ大和魂SSﾏｼﾝ2 K-Z900 1'08.121 11 / 13 4.634 109.394
30 87 井坂　充寿 TEAM ZAPPER K-KZ1000J 1'08.251 12 / 13 4.764 109.185
31 12 小熊　勝也 ﾊﾞｲｸ屋ﾓﾋﾞｰ S-GSX1100S 1'08.638 5 / 13 5.151 108.570
32 14 石坂　恭男 NCS-R&ﾒｶﾀｲ S-GSX1000S 1'08.773 7 / 12 5.286 108.356
33 39 笹賀　範一 音速烈士&ARAｰBULL K-Z1 1'09.193 13 / 13 5.706 107.699

*1 No.13は、国内競技規則　付則4　19違反（ﾋﾟｯﾄﾛｰﾄﾞ速度違反）により、国内競技規則　32-1-1（訓戒）を適用する。

Pos No Name Team Ave.
Km/hType Lap GapBest Time

〜皐月の陣〜	
 

Ｄａｙｓ	
 ｏｆ	
 Ｂｉｋｅ	
 ａｎｄ	
 Ｒｏｓｅｓ	
 

Tsukuba Circuit(2,070m) 



ＭＯＮＳＴＥＲ  Ｂ組 2013 / 5 / 12   :  

組別予選結果表 Weather :晴れ
Track :ドライ

1 11 髙橋　範男 RISE Japan K-Z750FX 1'06.074 11 / 12 112.783
2 19 石崎　　崇 鉄の字&TTRﾚｰｼﾝｸﾞ H-CB1100R 1'07.037 5 / 13 0.963 111.162
3 40 小田　裕之 BCR S-GS1100E 1'07.084 14 / 14 1.010 111.085
4 75 宮繁　順一 ｼﾞｪｲｽﾞ H-CB750F 1'07.871 5 / 13 1.797 109.797
5 36 山﨑　　修 SSｲﾄｳ&修流 K-Z1000R 1'07.936 10 / 13 1.862 109.691
6 91 桑江　　明 琉走会 S-GSX1100S 1'08.290 8 / 10 2.216 109.123
7 72 馬上　直樹 ﾚｯﾄﾞｲｰｸﾞﾙ K-KZ1000MKⅡ 1'08.315 5 / 12 2.241 109.083
8 10 杉浦　陵介 ｽﾋﾟｰﾄﾞｼｮｯﾌﾟｲﾄｳ K-Z1000LTD 1'08.389 3 / 5 2.315 108.965
9 17 金島　　弘 TEAM-RASH K-Z1000 1'08.537 9 / 11 2.463 108.730
10 49 荷川取　大三郎 なんくるないさ〜&宮川工業 K-Z750FX 1'08.592 10 / 12 2.518 108.642
11 78 小林　徹雄 NOIZE K-KZ1000 1'08.702 9 / 12 2.628 108.468
12 56 藤原　雄二 NK-GARAGE☆撃墜王 K-Z750RS 1'08.749 10 / 13 2.675 108.394
13 9 中澤  健生 N2F･BIGSHOT H-CB900F 1'08.880 12 / 13 2.806 108.188
14 45 古田　幹啓 NEXT SPEED CLUB K-Z1R 1'09.022 10 / 13 2.948 107.966
15 32 舩坂　伸朗 ﾁｰﾑ32 K-Z1100GP 1'09.045 5 / 11 2.971 107.930
16 63 金子　順行 TEAM ZAPPER K-Z1000MKⅡ 1'09.453 9 / 12 3.379 107.296
17 88 増山　　寛 野良犬&ﾄﾞｯｸﾞﾊｳｽ K-KZ1000 1'09.459 4 / 5 3.385 107.286
18 34 小松﨑　明 TEAM ZAPPER K-Z750FX-1 1'09.488 8 / 12 3.414 107.242
19 42 三島　光広 ﾁｰﾑ ｱﾆｰｽﾞ K-Z1000ST 1'09.907 11 / 12 3.833 106.599
20 21 外山　智幸 GREEN RACING K-KZ1000J 1'10.064 4 / 12 3.990 106.360
21 46 小原　淳也 NK-GARAGE☆撃墜王 K-KZ1000LTD 1'10.233 7 / 13 4.159 106.104
22 33 石井　　昇 KBR K-Z1000P 1'10.322 8 / 12 4.248 105.970
23 44 秋本　教仁 KFﾗｲﾑｸﾞﾘｰﾝSEBASE K-Z1000R 1'10.669 9 / 12 4.595 105.449
24 89 相馬　大介 NOIZE&ﾓﾄｼｮｯﾌﾟ力 H-CB750F 1'10.957 9 / 12 4.883 105.021
25 62 川口　哲也 ｹﾛｹﾛ & ｶﾞﾚｰｼﾞますやま K-Z750 1'11.611 9 / 12 5.537 104.062
26 16 貝川　　勉 ｽﾋﾟｰﾄﾞｼｮｯﾌﾟｲﾄｳ S-GSX1100S･Katana 1'12.094 12 / 12 6.020 103.365
27 60 西河　泰弘 GREEN RACING K-KZ1000J 1'12.665 9 / 12 6.591 102.553
28 65 角田　　勝 浜風ZwithF.B.R K-Z1R 1'12.917 3 / 12 6.843 102.198
29 57 栁沼　真吾 ｱﾙﾀｲﾔﾚｰｼﾝｸﾞ S-GSX1100S 1'13.032 7 / 11 6.958 102.037
30 41 石川　真一 POWER-BUILDER K-KZ1000 1'13.828 5 / 11 7.754 100.937
31 66 福島　崇浩 RODMASTERS & ﾌﾟﾛｶﾞﾚｰｼﾞ K-Z1000J 1'14.558 3 / 11 8.484 99.949
32 93 樋口　　卓 19ｲﾝﾁ三兄弟&n-Tec K-Z1R 1'22.728 3 / 10 16.654 90.078

Pos No Name Team Ave.
Km/hType Lap GapBest Time

〜皐月の陣〜	
 

Ｄａｙｓ	
 ｏｆ	
 Ｂｉｋｅ	
 ａｎｄ	
 Ｒｏｓｅｓ	
 

Tsukuba Circuit(2,070m) 



ＭＯＮＳＴＥＲ 2013 / 5 / 12   :  

予選結果表 Weather :晴れ
Track :ドライ

1 2 A 川島  英次 POWER-BUILDER K-Z1000R 1'03.487 7 / 14 117.378
2 90 A 加藤　一毅 BLUEｰTHUNDERS K-KZ1000MKⅡ 1'04.175 5 / 13 0.688 116.120
3 4 A 平岡　良之 RP馬行ﾌﾗｯﾄﾗﾝﾄﾞﾜｰｸｽ S-GSX1100S･Katana 1'04.229 6 / 10 0.742 116.022
4 37 A 石神　克俊 BCR&ﾍｯﾄﾞﾊﾝﾀｰ横浜 K-KZ900 1'04.557 4 / 6 1.070 115.433
5 47 A 高野　昌浩 BLUE THUNDERS K-Z1 1'04.589 6 / 10 1.102 115.376
6 79 A 谷津　太郎 ZEALOT&ｱﾏﾉｼﾞｬｸ K-Z1 1'04.916 7 / 11 1.429 114.795
7 24 A 道岡　嵩裕 T･F･W+ｻﾝｸﾁｭｱﾘ-Realize K-Z2 1'05.305 4 / 9 1.818 114.111

*1 8 13 A 荒　　憲之 ｱﾙﾀｲﾔﾚｰｼﾝｸﾞ S-GSX1100S 1'05.466 4 / 10 1.979 113.830
9 25 A 田中　寿和 BF&RASH K-Z1 1'05.486 4 / 11 1.999 113.795

10 50 A 益子　公成 Purple Heart K-Z1 1'05.553 3 / 8 2.066 113.679
11 31 A 夏目　英和 REHABILI's & Hot Babe Racing K-KZ1000J 1'05.615 10 / 13 2.128 113.572
12 83 A 新井　泰緒 ﾌﾞﾙｰｻﾝﾀﾞｰTIS K-Z1000MKⅡ 1'05.714 13 / 13 2.227 113.400
13 98 A 高須　健司 BOMBERS+目玉&ﾎﾞｲﾝ K-Z1000LTD 1'05.743 5 / 13 2.256 113.350
14 81 A 平子　貴弘 POWER-BUILDER K-Z1000J 1'05.821 4 / 9 2.334 113.216
15 20 A 蛭川　容義 TEAM Let's! H-CB1100F 1'05.824 4 / 13 2.337 113.211
16 11 B 髙橋　範男 RISE Japan K-Z750FX 1'06.074 11 / 12 2.587 112.783
17 99 A 和田　弥之 KBR 和田設備工業 K-Z750 1'06.115 4 / 10 2.628 112.713
18 67 A 比留間　俊一 Rodmasters&PROGARAGE K-KZ1000J 1'06.147 5 / 13 2.660 112.658
19 8 A 仲嘉　勝秀 ﾏﾝﾄｳ八木沢 雷電&琉走会 K-Z750 1'06.202 8 / 13 2.715 112.565
20 73 A 前川　義典 前川鉄工+目玉&ﾎﾞｲﾝ K-Z1100GP 1'06.426 6 / 13 2.939 112.185
21 35 A 藤野　高行 DOREMI YOSHIMURA K-Z1 1'06.769 4 / 7 3.282 111.609
22 76 A 三木　英稔 NK-GARAGE☆撃墜王76 K-KZ1000R 1'06.859 6 / 13 3.372 111.458
23 19 B 石崎　　崇 鉄の字&TTRﾚｰｼﾝｸﾞ H-CB1100R 1'07.037 5 / 13 3.550 111.162
24 40 B 小田　裕之 BCR S-GS1100E 1'07.084 14 / 14 3.597 111.085
25 70 A 滝内　克典 MG-NEST K-KZ1000 1'07.250 3 / 4 3.763 110.810
26 84 A 真嶋　　仁 KBR K-KZ1000MKⅡ 1'07.544 7 / 8 4.057 110.328
27 68 A 新田　　薫 ﾌﾞﾙｰｻﾝﾀﾞｰｽ&東大阪の虎 K-KZ1000J 1'07.723 6 / 7 4.236 110.036
28 30 A 佐藤　正之 GP ｸﾗﾌﾄ K-Z900 1'07.774 5 / 12 4.287 109.954
29 26 A 毛塚　明洋 SOUND & POWER K-Z750FX 1'07.820 6 / 7 4.333 109.879
30 75 B 宮繁　順一 ｼﾞｪｲｽﾞ H-CB750F 1'07.871 5 / 13 4.384 109.797
31 36 B 山﨑　　修 SSｲﾄｳ&修流 K-Z1000R 1'07.936 10 / 13 4.449 109.691
32 69 A 山田　武彦 Take's19&ﾀｹ･ﾀｹ H-CB750F 1'08.070 6 / 13 4.583 109.476
33 6 A 田辺　伊智朗 ｶﾀﾅ会Bﾁｰﾑ S-GSX1100S･Katana 1'08.107 5 / 13 4.620 109.416

34 18 A 太田　　実 唐草帝國軍ｰ大和魂SSﾏｼﾝ2 K-Z900 1'08.121 11 / 13 4.634 109.394
35 87 A 井坂　充寿 TEAM ZAPPER K-KZ1000J 1'08.251 12 / 13 4.764 109.185
36 91 B 桑江　　明 琉走会 S-GSX1100S 1'08.290 8 / 10 4.803 109.123
37 72 B 馬上　直樹 ﾚｯﾄﾞｲｰｸﾞﾙ K-KZ1000MKⅡ 1'08.315 5 / 12 4.828 109.083
38 10 B 杉浦　陵介 ｽﾋﾟｰﾄﾞｼｮｯﾌﾟｲﾄｳ K-Z1000LTD 1'08.389 3 / 5 4.902 108.965
39 17 B 金島　　弘 TEAM-RASH K-Z1000 1'08.537 9 / 11 5.050 108.730
40 49 B 荷川取　大三郎 なんくるないさ〜&宮川工業 K-Z750FX 1'08.592 10 / 12 5.105 108.642
41 12 A 小熊　勝也 ﾊﾞｲｸ屋ﾓﾋﾞｰ S-GSX1100S 1'08.638 5 / 13 5.151 108.570
42 78 B 小林　徹雄 NOIZE K-KZ1000 1'08.702 9 / 12 5.215 108.468
43 56 B 藤原　雄二 NK-GARAGE☆撃墜王 K-Z750RS 1'08.749 10 / 13 5.262 108.394
44 14 A 石坂　恭男 NCS-R&ﾒｶﾀｲ S-GSX1000S 1'08.773 7 / 12 5.286 108.356
45 9 B 中澤  健生 N2F･BIGSHOT H-CB900F 1'08.880 12 / 13 5.393 108.188
46 45 B 古田　幹啓 NEXT SPEED CLUB K-Z1R 1'09.022 10 / 13 5.535 107.966
47 32 B 舩坂　伸朗 ﾁｰﾑ32 K-Z1100GP 1'09.045 5 / 11 5.558 107.930
48 39 A 笹賀　範一 音速烈士&ARAｰBULL K-Z1 1'09.193 13 / 13 5.706 107.699
49 63 B 金子　順行 TEAM ZAPPER K-Z1000MKⅡ 1'09.453 9 / 12 5.966 107.296
50 88 B 増山　　寛 野良犬&ﾄﾞｯｸﾞﾊｳｽ K-KZ1000 1'09.459 4 / 5 5.972 107.286
51 34 B 小松﨑　明 TEAM ZAPPER K-Z750FX-1 1'09.488 8 / 12 6.001 107.242
52 42 B 三島　光広 ﾁｰﾑ ｱﾆｰｽﾞ K-Z1000ST 1'09.907 11 / 12 6.420 106.599
53 21 B 外山　智幸 GREEN RACING K-KZ1000J 1'10.064 4 / 12 6.577 106.360
54 46 B 小原　淳也 NK-GARAGE☆撃墜王 K-KZ1000LTD 1'10.233 7 / 13 6.746 106.104
55 33 B 石井　　昇 KBR K-Z1000P 1'10.322 8 / 12 6.835 105.970
56 44 B 秋本　教仁 KFﾗｲﾑｸﾞﾘｰﾝSEBASE K-Z1000R 1'10.669 9 / 12 7.182 105.449
57 89 B 相馬　大介 NOIZE&ﾓﾄｼｮｯﾌﾟ力 H-CB750F 1'10.957 9 / 12 7.470 105.021
58 62 B 川口　哲也 ｹﾛｹﾛ & ｶﾞﾚｰｼﾞますやま K-Z750 1'11.611 9 / 12 8.124 104.062
59 16 B 貝川　　勉 ｽﾋﾟｰﾄﾞｼｮｯﾌﾟｲﾄｳ S-GSX1100S･Katana 1'12.094 12 / 12 8.607 103.365
60 60 B 西河　泰弘 GREEN RACING K-KZ1000J 1'12.665 9 / 12 9.178 102.553
61 65 B 角田　　勝 浜風ZwithF.B.R K-Z1R 1'12.917 3 / 12 9.430 102.198
62 57 B 栁沼　真吾 ｱﾙﾀｲﾔﾚｰｼﾝｸﾞ S-GSX1100S 1'13.032 7 / 11 9.545 102.037
63 41 B 石川　真一 POWER-BUILDER K-KZ1000 1'13.828 5 / 11 10.341 100.937
64 66 B 福島　崇浩 RODMASTERS & ﾌﾟﾛｶﾞﾚｰｼﾞ K-Z1000J 1'14.558 3 / 11 11.071 99.949
65 93 B 樋口　　卓 19ｲﾝﾁ三兄弟&n-Tec K-Z1R 1'22.728 3 / 10 19.241 90.078

*1 No.13は、国内競技規則　付則4　19違反（ﾋﾟｯﾄﾛｰﾄﾞ速度違反）により、国内競技規則　32-1-1（訓戒）を適用する。

Type Lap GapBest Time

***** 以上決勝Gr.B *****

Ave.
Km/hPos No Name TeamGr.

***** 以上決勝Gr.A *****

〜皐月の陣〜	
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Tsukuba Circuit(2,070m) 



ＭＯＮＳＴＥＲ Ｇｒ．Ａ 2013 / 5 / 12   :  

正式決勝結果表 Weather :晴れ
Track :ドライ

1 2 川島  英次 POWER-BUILDER K-Z1000R 10 10'46.943 1'03.679 9 / 10 115.188
2 79 谷津　太郎 ZEALOT&ｱﾏﾉｼﾞｬｸ K-Z1 10 10'52.168 5.225 1'04.431 2 / 10 114.265
3 37 石神　克俊 BCR&ﾍｯﾄﾞﾊﾝﾀｰ横浜 K-KZ900 10 10'54.688 7.745 1'04.631 4 / 10 113.825
4 4 平岡　良之 RP馬行ﾌﾗｯﾄﾗﾝﾄﾞﾜｰｸｽ S-GSX1100S･Katana 10 11'02.364 15.421 1'04.746 4 / 10 112.506
5 24 道岡　嵩裕 T･F･W+ｻﾝｸﾁｭｱﾘ-Realize K-Z2 10 11'02.564 15.621 1'05.537 7 / 10 112.472
6 83 新井　泰緒 ﾌﾞﾙｰｻﾝﾀﾞｰTIS K-Z1000MKⅡ 10 11'02.792 15.849 1'05.331 9 / 10 112.433
7 81 平子　貴弘 POWER-BUILDER K-Z1000J 10 11'05.871 18.928 1'04.947 7 / 10 111.914
8 98 高須　健司 BOMBERS+目玉&ﾎﾞｲﾝ K-Z1000LTD 10 11'07.416 20.473 1'05.582 4 / 10 111.655
9 25 田中　寿和 BF&RASH K-Z1 10 11'12.830 25.887 1'06.140 5 / 10 110.756
10 11 髙橋　範男 RISE Japan K-Z750FX 10 11'16.297 29.354 1'06.535 7 / 10 110.188
11 99 和田　弥之 KBR 和田設備工業 K-Z750 10 11'22.006 35.063 1'06.849 9 / 10 109.266
12 67 比留間　俊一 Rodmasters&PROGARAGE K-KZ1000J 10 11'22.451 35.508 1'06.736 4 / 10 109.195
13 40 小田　裕之 BCR S-GS1100E 10 11'23.792 36.849 1'06.989 9 / 10 108.981
14 73 前川　義典 前川鉄工+目玉&ﾎﾞｲﾝ K-Z1100GP 10 11'23.925 36.982 1'06.753 4 / 10 108.959
15 75 宮繁　順一 ｼﾞｪｲｽﾞ H-CB750F 10 11'29.612 42.669 1'06.949 7 / 10 108.061
16 69 山田　武彦 Take's19&ﾀｹ･ﾀｹ H-CB750F 10 11'32.024 45.081 1'07.609 8 / 10 107.684
17 68 新田　　薫 ﾌﾞﾙｰｻﾝﾀﾞｰｽ&東大阪の虎 K-KZ1000J 10 11'35.181 48.238 1'08.106 8 / 10 107.195
18 30 佐藤　正之 GP ｸﾗﾌﾄ K-Z900 10 11'37.131 50.188 1'08.419 8 / 10 106.895
19 18 太田　　実 唐草帝國軍ｰ大和魂SSﾏｼﾝ2 K-Z900 10 11'38.548 51.605 1'08.116 4 / 10 106.678
20 36 山﨑　　修 SSｲﾄｳ&修流 K-Z1000R 10 11'47.270 1'00.327 1'09.240 8 / 10 105.363

*1 21 20 蛭川　容義 TEAM Let's! H-CB1100F 10 11'47.377 1'00.434 1'06.137 10 / 10 105.347

22 13 荒　　憲之 ｱﾙﾀｲﾔﾚｰｼﾝｸﾞ S-GSX1100S 9 10'15.923 1Lap 1'04.648 2 / 9 108.890

19 石崎　　崇 鉄の字&TTRﾚｰｼﾝｸﾞ H-CB1100R 1 1'54.189 9Laps 1'54.189 1 / 1 65.260
84 真嶋　　仁 KBR K-KZ1000MKⅡ 0
90 加藤　一毅 BLUEｰTHUNDERS K-KZ1000MKⅡ スタート出来ず
47 高野　昌浩 BLUE THUNDERS K-Z1 スタート出来ず
31 夏目　英和 REHABILI's & Hot Babe Racing K-KZ1000J スタート出来ず
8 仲嘉　勝秀 ﾏﾝﾄｳ八木沢 雷電&琉走会 K-Z750 スタート出来ず
35 藤野　高行 DOREMI YOSHIMURA K-Z1 スタート出来ず
76 三木　英稔 NK-GARAGE☆撃墜王76 K-KZ1000R スタート出来ず
70 滝内　克典 MG-NEST K-KZ1000 スタート出来ず
26 毛塚　明洋 SOUND & POWER K-Z750FX スタート出来ず
6 田辺　伊智朗 ｶﾀﾅ会Bﾁｰﾑ S-GSX1100S･Katana スタート出来ず

Fastest Lap

1'03.679 (9 / 10) 117.024 km/h 2 川島  英次 / POWER-BUILDER

*1 No.20は、国内競技規則　付則4　18-2違反（ｼﾞｬﾝﾌﾟｽﾀｰﾄ）により、国内競技規則　32-1-3（ｽﾄｯﾌﾟ&ｺﾞｰﾍﾟﾅﾙﾃｨ）を適用した。
※ 国内競技規則　付則4　23-1-2により、当該レースは無効とされ、再レースとした。

Name Team Ave.
Km/h

***** 以上チェッカー *****

***** 以上完走 (7Laps ) *****

Type Lap LapTotal Time Gap Best TimePos No
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ＭＯＮＳＴＥＲ Ｇｒ．Ｂ 2013 / 5 / 12   :  

正式決勝結果表 Weather :晴れ
Track :ドライ

34 91 桑江　　明 琉走会 S-GSX1100S 8 9'16.700 1'07.284 8 / 8 107.088
35 49 荷川取　大三郎 なんくるないさ〜&宮川工業 K-Z750FX 8 9'17.321 0.621 1'07.033 8 / 8 106.969
36 87 井坂　充寿 TEAM ZAPPER K-KZ1000J 8 9'19.034 2.334 1'08.307 5 / 8 106.641
37 78 小林　徹雄 NOIZE K-KZ1000 8 9'20.265 3.565 1'08.723 8 / 8 106.407
38 72 馬上　直樹 ﾚｯﾄﾞｲｰｸﾞﾙ K-KZ1000MKⅡ 8 9'25.272 8.572 1'09.084 8 / 8 105.464
39 56 藤原　雄二 NK-GARAGE☆撃墜王 K-Z750RS 8 9'26.568 9.868 1'09.130 2 / 8 105.223
40 9 中澤  健生 N2F･BIGSHOT H-CB900F 8 9'27.228 10.528 1'09.271 4 / 8 105.101
41 88 増山　　寛 野良犬&ﾄﾞｯｸﾞﾊｳｽ K-KZ1000 8 9'29.656 12.956 1'09.487 3 / 8 104.653
42 21 外山　智幸 GREEN RACING K-KZ1000J 8 9'31.054 14.354 1'09.357 3 / 8 104.396
43 17 金島　　弘 TEAM-RASH K-Z1000 8 9'31.482 14.782 1'09.585 8 / 8 104.318
44 14 石坂　恭男 NCS-R&ﾒｶﾀｲ S-GSX1000S 8 9'33.006 16.306 1'10.391 2 / 8 104.041
45 46 小原　淳也 NK-GARAGE☆撃墜王 K-KZ1000LTD 8 9'37.828 21.128 1'10.772 8 / 8 103.173
46 39 笹賀　範一 音速烈士&ARAｰBULL K-Z1 8 9'40.528 23.828 1'10.841 7 / 8 102.693
47 63 金子　順行 TEAM ZAPPER K-Z1000MKⅡ 8 9'40.596 23.896 1'09.521 6 / 8 102.681
48 34 小松﨑　明 TEAM ZAPPER K-Z750FX-1 8 9'41.360 24.660 1'09.949 8 / 8 102.546

*1 49 32 舩坂　伸朗 ﾁｰﾑ32 K-Z1100GP 8 9'42.963 26.263 1'09.532 8 / 8 102.264
50 45 古田　幹啓 NEXT SPEED CLUB K-Z1R 8 9'44.877 28.177 1'10.323 4 / 8 101.929
51 42 三島　光広 ﾁｰﾑ ｱﾆｰｽﾞ K-Z1000ST 8 9'45.294 28.594 1'09.498 8 / 8 101.857
52 57 栁沼　真吾 ｱﾙﾀｲﾔﾚｰｼﾝｸﾞ S-GSX1100S 8 9'49.544 32.844 1'11.353 2 / 8 101.122
53 33 石井　　昇 KBR K-Z1000P 8 9'49.648 32.948 1'10.498 8 / 8 101.104
54 89 相馬　大介 NOIZE&ﾓﾄｼｮｯﾌﾟ力 H-CB750F 8 9'49.998 33.298 1'11.977 8 / 8 101.044
55 16 貝川　　勉 ｽﾋﾟｰﾄﾞｼｮｯﾌﾟｲﾄｳ S-GSX1100S･Katana 8 10'02.380 45.680 1'13.571 8 / 8 98.967
56 65 角田　　勝 浜風ZwithF.B.R K-Z1R 8 10'03.245 46.545 1'13.386 2 / 8 98.826
57 66 福島　崇浩 RODMASTERS & ﾌﾟﾛｶﾞﾚｰｼﾞ K-Z1000J 8 10'03.427 46.727 1'13.175 6 / 8 98.796
58 41 石川　真一 POWER-BUILDER K-KZ1000 8 10'20.228 1'03.528 1'14.426 6 / 8 96.119
59 62 川口　哲也 ｹﾛｹﾛ & ｶﾞﾚｰｼﾞますやま K-Z750 8 10'22.694 1'05.994 1'14.496 8 / 8 95.739
60 60 西河　泰弘 GREEN RACING K-KZ1000J 8 10'23.655 1'06.955 1'15.072 8 / 8 95.591

*2 61 12 小熊　勝也 ﾊﾞｲｸ屋ﾓﾋﾞｰ S-GSX1100S 7 9'35.653 1Lap 1'09.605 4 / 7 90.617

93 樋口　　卓 19ｲﾝﾁ三兄弟&n-Tec K-Z1R 5 7'06.488 3Laps 1'23.334 4 / 5 87.365
*3 44 秋本　教仁 KFﾗｲﾑｸﾞﾘｰﾝSEBASE K-Z1000R 0

10 杉浦　陵介 ｽﾋﾟｰﾄﾞｼｮｯﾌﾟｲﾄｳ K-Z1000LTD スタート出来ず

Fastest Lap

1'07.033 (8 / 8) 111.169 km/h 49 荷川取　大三郎 / なんくるないさ〜&宮川工業

*1 No.32は、国内競技規則 付則4 14違反（ﾌﾞﾘｰﾌｨﾝｸﾞ欠席）により、国内競技規則　32-1-3（最後尾ｽﾀｰﾄ）を適用した。
*2 No.12は、国内競技規則 付則4 18-2違反（ｼﾞｬﾝﾌﾟｽﾀｰﾄ）により、国内競技規則　32-1-3（ｽﾄｯﾌﾟ&ｺﾞｰﾍﾟﾅﾙﾃｨ）を適用した。
*3 No.44は、国内競技規則 付則4 18-2違反（ｼﾞｬﾝﾌﾟｽﾀｰﾄ）により、国内競技規則　32-1-3（ｽﾄｯﾌﾟ&ｺﾞｰﾍﾟﾅﾙﾃｨ）を適用した。(但し実施前に転倒によりﾘﾀｲﾔ。)

***** 以上チェッカー *****

***** 以上完走 (6Laps ) *****

Type Lap LapTotal Time Gap Best TimePos No Name Team Ave.
Km/h
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HERCULES／SUPER MONSTER Evo. 2013 / 5 / 12   :  

予選結果表 Weather :晴れ
Track :ドライ

1 4 HER 1 豊田　浩史 Borg&D;REX with MAVERICK B-Borg FZ 58.622 6 / 12 127.120
2 29 HER 2 山根　光宏 ＰＯＷＥＲ－ＢＵＩＬＤＥＲ K-GPZ750R 58.811 7 / 14 0.189 126.711
3 51 HER 3 松田　光市 くるま屋ユウシン＆ＳＤＡ K-GPZ1000RX 58.886 9 / 13 0.264 126.550
4 55 HER 4 笹原　隆男 G-TRIBE.☆片倉ｵｰﾄ商会ＴＰ城西 T-02 59.320 6 / 12 0.698 125.624
5 71 HER 5 松下　佳成 オートボーイＪ’ｓ K-ZRX1200 59.598 9 / 14 0.976 125.038
6 38 HER 6 宮島　伸也 ライダーハウス宮島 K-ZRX1100 59.717 9 / 11 1.095 124.789
7 19 S.M-Evo. 1 濱原　颯道 ＭＯＯＮ　ＦＩＥＬＤ K-ZEPHYR1100 1'00.063 7 / 9 1.441 124.070
8 414 HER 7 光元　康次郎 Ｇａｒａｇｅ４１４＆ＷＳ H-CB1300SF 1'00.543 10 / 15 1.921 123.086
9 41 HER 8 高野　利勝 チームＲＳカタクラ Y-FZS1000 1'00.636 10 / 14 2.014 122.897
10 8 HER 9 檜吉　太郎 ＲＳ－ＩＴＯＨ K-Z1000 1'00.969 8 / 13 2.347 122.226
11 28 HER 10 川田　正浩 高崎ＦＺ会＆ブルドッカータゴス Y-FZ750 1'00.991 12 / 13 2.369 122.182
12 2 S.M-Evo. 2 松原　　泉 Ｋ’ｚＦＡＣＴＯＲＹ＆ＡＳＩＡ K-Z1 1'00.998 3 / 14 2.376 122.168
13 11 HER 11 堀江　　昭 レーシングチーム　アマノジャク K-GPZ900R 1'01.147 8 / 9 2.525 121.870
14 39 S.M-Evo. 3 上田　隆仁 サンクチュアリー本店レーシング K-KZ900 1'01.253 2 / 5 2.631 121.659
15 45 S.M-Evo. 4 宮澤　良之 モーターキッズ柳沢 Y-XJR1200 1'01.349 3 / 3 2.727 121.469
16 78 HER 12 谷津　太郎 ＢＥＯＮＥとアマノジャク Y-FZ750 1'01.578 12 / 13 2.956 121.017
17 80 HER 13 上田　　茂 スピードテック＆マジカル K-GPZ900R 1'03.021 13 / 13 4.399 118.246
18 62 HER 14 石田　裕宗 仙台ＤＩＺＺＹ＆ＫＦＣアマジャ K-GPZ900R 1'03.973 6 / 12 5.351 116.487
19 99 S.M-Evo. 5 長谷川　克憲 ＴＥＡＭ　ＹＥＬＬＯＷＣＯＲＮ YC-HAMSTEAKⅡ 1'08.779 2 / 2 10.157 108.347
20 66 HER 15 富田　正俊 サンクチュアリーＲｅａｌｉｚｅ K-ZRX1200 DAEG 1'11.286 3 / 4 12.664 104.537

12 HER 佐藤　健一郎 九州鉄馬　ＹＳＰ久留米　鉄馬魂 Y-XJR1300 出走せず

HER：HERCULES
S.M-Evo.：SUPER MONSTER Evolution

Pos No Class C.P. GapBest Time Ave.
Km/hName Team Type Lap
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HERCULES／SUPER MONSTER Evo. 2013 / 5 / 12   :  

正式決勝結果表 Weather :晴れ
Track :ドライ

1 4 HER 1 豊田　浩史 Borg&D;REX with MAVERICK B-Borg FZ 12 11'55.504 58.896 10 / 12 124.980
2 51 HER 2 松田　光市 くるま屋ユウシン＆ＳＤＡ K-GPZ1000RX 12 11'56.582 1.078 59.004 10 / 12 124.792
3 29 HER 3 山根　光宏 ＰＯＷＥＲ－ＢＵＩＬＤＥＲ K-GPZ750R 12 11'58.593 3.089 58.874 3 / 12 124.443
4 38 HER 4 宮島　伸也 ライダーハウス宮島 K-ZRX1100 12 12'08.286 12.782 1'00.111 11 / 12 122.787
5 55 HER 5 笹原　隆男 G-TRIBE.☆片倉ｵｰﾄ商会ＴＰ城西 T-02 12 12'11.833 16.329 59.990 4 / 12 122.192
6 71 HER 6 松下　佳成 オートボーイＪ’ｓ K-ZRX1200 12 12'13.812 18.308 1'00.060 5 / 12 121.862

*1 7 19 S.M-Evo. 1 濱原　颯道 ＭＯＯＮ　ＦＩＥＬＤ K-ZEPHYR1100 12 12'18.252 22.748 1'00.318 4 / 12 121.129
8 41 HER 7 高野　利勝 チームＲＳカタクラ Y-FZS1000 12 12'20.026 24.522 1'00.641 9 / 12 120.839
9 414 HER 8 光元　康次郎 Ｇａｒａｇｅ４１４＆ＷＳ H-CB1300SF 12 12'22.318 26.814 1'00.622 11 / 12 120.466
10 78 HER 9 谷津　太郎 ＢＥＯＮＥとアマノジャク Y-FZ750 12 12'23.215 27.711 1'00.764 4 / 12 120.320
11 8 HER 10 檜吉　太郎 ＲＳ－ＩＴＯＨ K-Z1000 12 12'24.845 29.341 1'01.209 3 / 12 120.057
12 39 S.M-Evo. 2 上田　隆仁 サンクチュアリー本店レーシング K-KZ900 12 12'30.587 35.083 1'01.394 8 / 12 119.139
13 2 S.M-Evo. 3 松原　　泉 Ｋ’ｚＦＡＣＴＯＲＹ＆ＡＳＩＡ K-Z1 12 12'31.463 35.959 1'01.026 3 / 12 119.000
14 11 HER 11 堀江　　昭 レーシングチーム　アマノジャク K-GPZ900R 12 12'32.577 37.073 1'01.628 3 / 12 118.824
15 80 HER 12 上田　　茂 スピードテック＆マジカル K-GPZ900R 12 12'46.643 51.139 1'02.965 8 / 12 116.644
16 62 HER 13 石田　裕宗 仙台ＤＩＺＺＹ＆ＫＦＣアマジャ K-GPZ900R 11 12'06.660 1Lap 1'03.484 2 / 11 112.807

17 66 HER 14 富田　正俊 サンクチュアリーＲｅａｌｉｚｅ K-ZRX1200 DAEG 11 13'22.720 1Lap 1'09.679 2 / 11 102.118

28 HER 川田　正浩 高崎ＦＺ会＆ブルドッカータゴス Y-FZ750 6 6'11.626 6Laps 1'00.167 3 / 6 120.315
45 S.M-Evo. 宮澤　良之 モーターキッズ柳沢 Y-XJR1200 スタート出来ず
99 S.M-Evo. 長谷川　克憲 ＴＥＡＭ　ＹＥＬＬＯＷＣＯＲＮ YC-HAMSTEAKⅡ スタート出来ず

Fastest Lap

HER 58.874 (3 / 12) 126.575 km/h 29 山根　光宏 / ＰＯＷＥＲ－ＢＵＩＬＤＥＲ
S.M-Evo. 1'00.318 (4 / 12) 123.545 km/h 19 濱原　颯道 / ＭＯＯＮ　ＦＩＥＬＤ

*1 No.19は、国内競技規則 付則4 14違反（ﾌﾞﾘｰﾌｨﾝｸﾞ欠席）により、国内競技規則　32-1-3（最後尾ｽﾀｰﾄ）を適用した。
HER：HERCULES
S.M-Evo.：SUPER MONSTER Evolution

LapPos No Class C.P. Ave.
Km/h

***** 以上チェッカー *****

***** 以上完走 (HER : 9Laps /S.M-Evo. : 9Laps ) *****

LapTotal Time Gap Best TimeName Team Type
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